CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EDITAL Nº 002/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA – MESA

DIRETORA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGA CHAPA INSCRITA PARA ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES PARA O BIÊNICO 2023/2024.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cáceres, no uso das suas atri-
buições resolve homologar a candidatura da chapa inscrita no Processo
Eleitoral para escolha da Mesa Diretora para o biênio 2023/2024, sendo:
“Legislar”, composta pelos Excelentíssimos Vereadores:

Luiz Landim – Presidente;

Pastor Júnior – Vice-Presidente;

Marcos Ribeiro – 1º Secretário;

Lacerda do Aki – 2º Secretário e

Manga Rosa – 3º Secretário.

A Eleição está marcada para o dia 19/12/2022 às 19:00h, a ser realizada
durante a Sessão Ordinária na Sede da Câmara Municipal de Cáceres.

Publique-se no Diário Oficial do Município.

Intimi-se a todos.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2022.

Domingos Oliveira dos Santos

Presidente

Versão de 16 de Dezembro de 2022 às 16:39 | Por: Israel Mendes de Souza

diariomunicipal.org 1 Assinado Digitalmente

Esse documento foi assinado por
Signatário CN=ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121,

OU=Certificado PJ A1, OU=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI,
OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Fri Dec 16 20:39:24 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 1170115676103352402

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)

		2022-12-16T20:39:24+0000
	ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121